
UCHWAŁA  

WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW  

POLSKIEGO STOWARZYSZENIA PSYCHOTERAPII TAŃCEM I RUCHEM  

z dnia 7 marca 2021 r. 

 

w sprawie składek członkowskich 

 

Na podstawie §39 Statutu Polskiego Stowarzyszenia Psychoterapii Tańcem i Ruchem 

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala co następuje: 

§ 1 

Wysokość składek członkowskich: 

członkowie wspierający - studenci w trakcie szkolenia: 150 zł 

członkowie wspierający - niebędący studentami: 300 zł 

członkowie zwyczajni: 300 zł 

§ 2 

Termin opłaty składki członkowskiej na dany rok upływa: 31 stycznia.  

Składka członkowska w wysokości 300 zł może być opłacona na dwa sposoby: 

1. Całość kwoty jednorazowo, wówczas termin płatności składki to 31 styczeń. 

2. Składka może być rozłożona na dwie raty: pierwszą z nich należy opłacić do 31 

stycznia, drugą do 30 czerwca każdego roku. 

§ 3 

Nowi członkowie, dołączający do Stowarzyszenia w trakcie roku składkowego, mają 

obowiązek opłacić składkę w terminie do 14 dni od dnia przyjecia do Stowarzyszenia. 

Składka zostanie naliczona proporcjonalnie do części roku składkowego. 

§ 4 

Nieopłacenie składki będzie skutkowało utratą prawa głosu na kolejnym Walnym 

Zebraniu Członków oraz utratą przywilejów przysługujących członkowi 

Stowarzyszenia: informacji na stronie, korzystania z superwizji organizowanej przez 

Stowarzyszenie, dofinansowań do superwizji, korzystania z  biblioteczki 

Stowarzyszenia oraz udziału w innych inicjatywach Stowarzyszenia do momentu 

uregulowania należności. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała z dn. 27.09.2015 r. przestaje 

obowiązywać. 


